
Expediente GEX 4127/2020
 

DECRETO DE ALCALDIA

Visto que la Mesa de Contratación convocada para el día 20 de noviembre de 2020 a las
10:30 horas en primera convocatoria y a las 11:30 horas en segunda convocatoria, para
proceder a la apertura de las proposiciones  presentadas por los licitadores, del contrato
de obras para la ejecución de una instalación de energía solar fotovoltaica conectada a red
para autoconsumo y equipo de motorización especifico en el centro centro de iniciativas
empresariales de  Castro  del  Rio,   fue  suspendida  por  falta  de  quorum  por  causas
sobrevenidas. Así, por las atribuciones conferidas, RESUELVO:

Primero.- Fijar el día de celebración de la Mesa de Contratación, para la apertura del sobre
único, en acto público, el próximo martes 24 de noviembre de 2020, a las 10:00 horas en pri -
mera convocatoria y a las 11:00 horas en segunda convocatoria, en las dependencias de este
Ayuntamiento.

Segundo.- Notificar el presente acuerdo a los correspondientes miembros.

Documento firmado y fechado electrónicamente

El alcalde

Salvador Millán Pérez

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(17)F9DCEE8BFAC50E3396

Firmado por El Alcalde-Presidente MILLAN PEREZ SALVADOR el 23/11/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://sede.eprinsa.es/castrodelrio

17F9 DCEE 8BFA C50E 3396 Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
12020/00002700

23-11-2020


